
5

Spis treści

7

12

16

21

26

31

39

44

47

55

59

62

66

72

76

81

89

109

Ciotka Petronela 

Eszter Sátori 

Józefa ze Święcickich Rościszewska 

Król Błystek 

Książę Venosy 

Niewidzialne miasto 

Nuestra Señora de la Soledad 

Opowieść o miłości 

Ostateczne rozwiązanie kwestii żydowskiej 

Owalne okienko 

Portret cesarza 

Powrót 

Wątła nić 

Widok z okna 

„Wilhelm Gustloff” 

Wraki

Piłat. Fragmenty

Posłowie — Artur Daniel Liskowacki 


